
    
    
        
    

    
    
        	Najít výrobce oken
	O společnosti GEALAN
	Kariéra
	Noviny
	Udržitelnost
	Knihovna médií
	Kontakt

Hledat
CS-CZZvolit jazyk
	Česky
	Deutsch
	English
	Español
	Estonia
	Français
	Franco-belge
	Hrvatski
	Italiano
	Latvia
	Lietuviškai
	Magyar
	Nederlands
	Polski
	Português
	Română
	Русский
	Shqip
	Українська
	Vlaams

Chcete-li si prohlédnout všechny dostupné jazyky webových stránek, přejděte na naši domovskou stránku



myGEALANLogin	Login
	Registrovat



[image: homepageLogo]
	Home
	ProduktyTYPY PRODUKTU	Okna 


	Vchodové dveře 


	Posuvné dveře 


	Větrání systémy 


	Práh 




Okenní systémy	GEALAN-KUBUS® 


	GEALAN-KONTUR® 


	GEALAN-LINEAR® 


	S 9000 


	S 8000 


	S 7000 




PRODUKTY	GEALAN-SMOOVIO® 


	GEALAN Hafen-City® 


	Standardní prahová hodnota 


	GEALAN-COMFORT® 


	GEALAN-CAIRE® 







	InovaceInovace	Povrchy - GEALAN-acrylcolor® 


	Tepelná izolace - IKD® 


	Statika - STV® 


	Hlavní vlastnosti produktů 


	Digitální řešení pro vše, co se týká oken 







	Firemní zákazníciVýrobci oken	Poradenství 


	GEALAN ACADEMY semináře 


	Objednávkový systém GEALAN eShop 


	Obchod s propagačním materiálem GEALAN 




Architekti a projektanti	Servis 


	Plánovací software 3.0 


	Building Information Modeling - BIM 




Prodejci a montéři	Prodejci oken 


	Najít výrobce oken 







	Soukromí zákazníciUžitečné	Nová okna 


	Renovace oken 


	Povrchy barevná okna 


	Zvuková izolace 


	Tepelná izolace 


	Větrání místnosti 


	Ochrana před vloupáním 


	Prah 


	Nová zelená úsporám 







	Referenční objekty
	BIM






        GEALAN – Innovation mit System
Designed for you
Úspěšný design kombinuje estetiku s funkčností. V souladu s tímto principem společnost GEALAN vyvíjí, vyrábí a prodává inovativní okenní profily z PVC, které splňují očekávání koncových zákazníků stejně snadno jako vysoké nároky stavebního průmyslu. Obzvláště přesvědčivá je vynikající povrchová technologie GEALAN-acrylcolor®, která splňuje všechny funkční požadavky na nejvyšší míru, opticky zušlechťuje plastová okna a zároveň je chrání po celá desetiletí.

Objevte možnosti designu








Okna pro nejvyšší nároky
Tepelná izolace
Okna z plastových profilů společnosti GEALAN optimálně šetří energii, neboť už přirozené izolační vlastnosti PVC zaručují excelentní tepelnou izolaci. Sílu tepelné izolace zvyšuje navíc velká konstrukční hloubka až 83 mm a vícekomorová profilová stavba s až šesti komorami. 
Více o Tepelné izolaci
Zvukotěsné zasklení
Zvuková izolace hraje v moderních budovách stále důležitější roli. Protože mnoho lidí žije v městských centrech nebo v blízkosti rušných ulic, je důležité se co nejvíce oprostit od okolního hluku.
Více o zvukotěsném zasklení
Ochrana před vloupáním
Přesvědčivými argumenty pro bezpečnost oken s profily GEALAN je konstrukční hloubka, silná tloušťka materiálů, dodatečné bariéry a bezpečné šroubení kování v osazovacím rámu a křídlech.
Více o ochraně před vloupáním
Statické suché zasklení
Jedinečná technologie lepení společnosti GEALAN umožňuje plynulou výrobu velkoformátových okenních prvků.
Více o zasklení
Povrchy
Barevná okna a dveře dávají vzhledu fasády zvláštní význam. Budovy se stávají půvabnými poutači pozornosti a získávají tak svou nezaměnitelnou „vizitku“.
Více o površích




Použité výrobky
[image: gealan-product-overview.jpg]
1Okna
2Posuvné dveře
3Vchodové dveře
4Větrání

1234



Správný profilový systém pro váš stavební projekt
GEALAN-SMOOVIO®
Posuvný systém firmy GEALAN. 
Obytný prostor je drahý a proto by ho mělo být optimálně využito. GEALAN-SMOOVIO poprvé spojuje prostorově nenáročné řešení s výjimečnou těsností.
Dozvědět se více o GEALAN-SMOOVIO®

GEALAN-KUBUS®
Systém GEALAN-KUBUS® definuje novou řeč forem pro plastová okna v architektuře. Více světla a průhlednosti díky velkým plochám otevírá nový prostor pro kreativitu. 
Dozvědět se více o GEALAN-KUBUS®

S 9000
Mnohostranný a vysoce moderní systém S 9000 pro okna, dveře a zdvižně posuvné dveře - volitelně s dvěmi nebo třemi těsnícími rovinami.
Dozvědět se více o S 9000

S 8000
Při konstrukci tohoto systému dorazového těsnění se stavební hloubkou 74 mm byly středem pozornosti hospodárnost a optimalizace materiálu – pro bezproblémové a hospodárné zpracování při výrobě oken.
Dozvědět se více o S 8000

GEALAN-LINEAR®
Jasný hranatý design řady GEALAN-LINEAR® vypadá svěže, nadčasově a vyhovuje modernímu architektonickému stylu. Hranaté tvary a jasné linie určují trend směrem k otevřeným a vyrovnaně navrženým fasádám, zejména v nových budovách.
Dozvědět se více o GEALAN-LINEAR®

GEALAN-KONTUR®
GEALAN-KONTUR® je všestranný mezi moderními plastovými profilovými systémy.
Díky jednoduchému a jasnému designovému jazyku zvenku i uvnitř systém nastavuje skutečné akcenty, pokud jde o design oken.
Dozvědět se více o GEALAN-KONTUR®






Informace a služby šité na míru vašim potřebám


Výrobci oken
GEALAN podporuje výrobce oken rozsáhlými službami, aby tito mohli zájemce a koncové zákazníky rychle a cíleně informovat o speciálních vlastnostech oken. 
Více o výrobcích oken

Architekti a projektanti
Naše poradenství pro architekty a stavební služby podporují architekty a projektanty se svými odbornými znalostmi. Inteligentní nástroje usnadňují výběrová řízení.
Více o architektech a projektantech

Prodejci oken
Pracujeme na vašem zvýšení prodeje jako prodejce a montéra okenních systémů.
Více o prodejcích oken

O společnosti GEALAN
GEALAN je jedním z předních evropských výrobců plastových profilů pro okna a dveře.
Číst více 







Referenční objekty
[image: FB-April_04.jpg]
[image: FB-April_04.jpg]

Prestižní kancelářská budova
Kancelářská budova společnosti BETH Service Solutions GmbH v Lübecku, navržená místním architektonickým studiem Schreckenberg, je příkladným příkladem moderní a komunikativní výstavby. Hlavní vchod, reprezentativní lobby, je přístupný jak z firemního dvora, tak z ulice a poskytuje přívětivý první dojem.
Dozvědět se více

[image: Februar_04.jpg]
[image: Februar_04.jpg]

Energeticky úsporné bydlení v sofistikovaném prostředí
Pamplona, okouzlující hlavní město španělského regionu Navarra, je známá daleko za svými hranicemi pro svůj historický význam na Camino de Santiago a živou kulturní scénu, která přitahovala učence a poutníky z Evropy již ve středověku. Díky románu Ernesta Hemingwaye "Fiesta" se vzrušující honička na býky v úzkých uličkách historického centra proslavila po celém světě.
Dozvědět se více

[image: lavish_building_front_desktop.jpg]
[image: lavish_building_front_desktop.jpg]

Velkorysá fasáda z plastových prvků
U rezidence pro seniory Hamburg-Hummelsbüttel se jedná o novostavbu s 55 bytovými jednotkami pro asistované bydlení.
Dozvědět se více

[image: Marz_01.jpg]
[image: Marz_01.jpg]

Exkluzivní kondominia u Severního moře
V idylickém pobřežním městečku Monster v Nizozemsku, kde se rozprostírá Severní moře, bylo vytvořeno nové měřítko pro exkluzivní bydlení. Tuto komunitu nyní obohacuje rezidenční komplex s 250 kondominii, který kombinuje moderní standardy bydlení s kouzlem historické pobřežní architektury z počátku 20. století. 
Dozvědět se více


Zobrazit všechny reference




Kariéra u GEALANU
U firmy GEALAN leží klíč k úspěchu ve vysoce motivovaných, dobře vyškolených a podnikatelsky smýšlejících zaměstnancích. Moderní personální politikou rozumíme inovativní nástroje personálního řízení, příležitosti pro samostatnou činnost a poskytování moderních pracovních míst.



Nabízíme motivující pracovní prostředí podporující výkonnost a vytváříme provozní a pracovní atmosféru, kterou každý osobně potřebuje pro dosažení co nejlepšího výkonu.


Více o zaměstnání u GEALANu

[image: careers_homepage.jpg]





        

        Hledáte výrobce oken ve Vašem okolí?
Využijte náš jednoduchý přehled zpracovatelů.



Najít výrobce oken




Máte dotaz?
Neváhejte nás oslovit, rádi se Vám budeme věnovat.

Napište nám

GEALAN ACADEMY
GEALAN ACADEMY nabízí tržně orientované semináře k tématům jako je stavební právo, prodej a technologie oken.

Seznamte se s naší nabídkou školení






        
Nezmeškejte žádné novinky!
Přeji si, aby mi byly e-mailem zasílány informace k refenčním objektům a GEALAN News (cca dvakrát měsíčně) - a to zdarma a s možností okamžité výpovědi této služby.











Přihlásit
Než se přihlásíte k odběru našeho newsletteru, potvrďte, že jste si přečetli prohlášení o ochraně osobních údajů. 






        [image: Gealan]
GEALAN je jedním z předních evropských výrobců plastových profilů pro okna a dveře.
	
	
	

©2024 GEALAN Fenster-Systeme GmbH

O společnosti GEALAN	O společnosti
	Kariéra
	GEALAN Příběhy
	Udržitelnost
	Kontaktujte nás


Produkty	Okna
	Vchodové dveře
	Posuvné dveře


Partneři	myGEALAN
	BIM
	Semináře
	Objednávkový systém GEALAN eShop
	Obchod s propagačním materiálem GEALAN


Tisk a novinky	Noviny
	Tiskové zprávy



©2024 GEALAN Fenster-Systeme GmbH
	Legální informace
	Prohlášení o ochraně dat
	Dodržování předpisů / Systém ochrany práv pro oznamovatele
	AEB





    

    
    
